LISA 2

Võru vallavolikogu 21.02.2018 määruse nr 25 juurde
SOTSIAALTOETUSE TAOTLUS

Taotleja andmed:

	Ees ja perekonnanimi 

	Isikukood 

	Elukoht

	Telefon
	E-post

	Pank 
	Panga a/a nr


Palun maksta sotsiaaltoetust ............................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

/toetuse kasutamise otstarve ja  põhjendus/

Andmed perekonnaliikmete kohta:

	Jrk nr
	Ees- ja perekonnanimi
	Sotsiaalne seisund

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	


	Pere sissetulekud:
	Lisan:

	Kättesaadud töötasud
	
	eurot
	□ Sissetulekuid tõendavad dokumendid

	Lastetoetus
	
	eurot
	□ Kulutusi tõendavad dokumendid

	Pensionid
	
	eurot
	

	Sotsiaaltoetused
	
	eurot
	Kulu kokku 
	
	eurot

	Muud sissetulekud
	
	eurot
	

	

	Sissetulek ühe pereliikme kohta
	
	eurot

	Perekonna eluasemekulud kokku
	
	eurot

	


	Olen nõus isikuandmete töötlemisega sotsiaalhoolekandealaste ülesannete täitmiseks. Olen teadlik, et andmete varjamise või valeandmete esitamise korral nõutakse toetus seaduses ettenähtud korras tagasi.

	

	Kinnitan esitatud andmete õigsust
	
	
	

	
	taotleja allkiri
	
	kuupäev


Otsusest teatamine: 

1. Soovin teadet kirjalikult posti teel 

2. Soovin teadet e-posti teel 

3. Soovin teadet telefoni teel 

4. Küsin ise telefoni teel 

5. Ei soovi vastust

